
~~~~~~niig~~Drz d Gm iny 
dnia 4 kw ietnia 2022 r. 

ZARZĄD ZEN IE 22/2022 
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 3 I marca 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Chrzypsko Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j.Dz.Ll.z 2021r., poz. 305 ze 
zm.) Wójt Gminy Chrzypsko Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Chrzypsko Wielkie na 2022 rok wg załącznika nr I, I a,2,2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 

Edmund Ziółek 

Id: D60DD48A-F I DF-441 B-9E3F-A60A65 l 85857. Podpisany Strona I 



Dochody 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 22/2022 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 31 marca 2022 roku 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 
Roclzfna 

2060 

Świadczenie wychowawcze 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Po zmianie 
. ~ :~J~,~~:'i 

-100,00 650,00 

-100,00 650,00 

,.,, :~i!'~_?~; t.:-:•:;~T~i:: ·,. 
8500,00 

8 500,00 

2 89T ...... 
1493373,00 

1 250 124,00 I 243 249.00 I 1493373,00 

Razem: j 20 548 102,34 j 251 649.oo I 20 799 751,34] 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: D60DD48A-FI DE-441 B-::)E3F-A60A65185857. Podpisany _) Strona I .. 



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 
• 

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia nr 22/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 31 marca 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 ł Pomoc~. ~ · · ·.mm;• - .. :_ .... '• -:,;'IIQ,GO - ' ._ '82łf77;80 N/• ., .. 

8521!i Dodatki mieszkaniowe 750,00 , -100,00 .. 650,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 750,00 -100,00 650,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

. 855 I Rodzina .. 'tł.: ... t 64:'l'9S.1K» ,~ .. , !ą ___ . ·, • I • :2 8'1'.•Q44.00 
85501' świadczenie wychowawcze . 1250124,00 243 249,00 1493373,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 1 250 124,00 243 249,00 1493373,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Razem: j 3 509 769,50 i 243149,oo i 3 152 91a.5o l 

Strona 1 z 1 

Id: D60DD48A-F I DF-441 B-9E3F-A60A65 I 85857. Podpisany Strona I 



Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 
• 

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia nr 22/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 31 marca 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 ł Pomoc~. ~ · · ·.mm;• - .. :_ .... '• -:,;'IIQ,GO - ' ._ '82łf77;80 N/• ., .. 

8521!i Dodatki mieszkaniowe 750,00 , -100,00 .. 650,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 750,00 -100,00 650,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

. 855 I Rodzina .. 'tł.: ... t 64:'l'9S.1K» ,~ .. , !ą ___ . ·, • I • :2 8'1'.•Q44.00 
85501' świadczenie wychowawcze . 1250124,00 243 249,00 1493373,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 1 250 124,00 243 249,00 1493373,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Razem: j 3 509 769,50 i 243149,oo i 3 152 91a.5o l 

Strona 1 z 1 

Id: D60DD48A-F I DF-441 B-9E3F-A60A65 I 85857. Podpisany Strona I 



Wydatki 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 22/2022 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 31 marca 2022 roku 

4300 Zakup usług pozostałych 89 234,80 -4 056,00 85178,80 
4430 Różne opiaty i składki 4 000,00 4 000,00 8 000,00 
4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 56,00 6 056,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 39 250,00 -100,00 39 150,00 
3110 Świadczenia społeczne 37 735,00 -98,00 37 637,00 

Zakup usług pozostałych 815,00 -2,00 813,00 

~::iif ~:~~~l: ~:.~~~~- ;~'.j_}t:1 ~t~ ~ ~lf~-~, ~-;.~ ~' :;~ ~. ~ ;: .-:'.--; ~, ~.- ~.~ 

Pomoc l'!laterialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5600,00 8 500,00 14100,00 
3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 8 160,00 12 160,00 
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 340,00 340,00 

856 I r Rodzina ,. 2789428,9& :"l - '243248,00 ,, 3032,675.99 llll • r ~- .. ~ 
85501 } Świadczenie wychowawcze - ,. 1250124,00 243 249,00 1493373,00 

3110 Świadczenia społeczne 1246000,00 242 446,30 1488446,30 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 802,70 1 002,70 

Razem:\ 23 553 435,34 \ 251 649.oo 1 23 805 084,341 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: D60DD48A-Fl DF-441 B-9E3F-A60A65 I 85857. Podpisany _; Strona I 



Wydatki 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 22/2022 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 31 marca 2022 roku 

4300 Zakup usług pozostałych 89 234,80 -4 056,00 85178,80 
4430 Różne opiaty i składki 4 000,00 4 000,00 8 000,00 
4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 56,00 6 056,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 39 250,00 -100,00 39 150,00 
3110 Świadczenia społeczne 37 735,00 -98,00 37 637,00 

Zakup usług pozostałych 815,00 -2,00 813,00 

~::iif ~:~~~l: ~:.~~~~- ;~'.j_}t:1 ~t~ ~ ~lf~-~, ~-;.~ ~' :;~ ~. ~ ;: .-:'.--; ~, ~.- ~.~ 

Pomoc l'!laterialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5600,00 8 500,00 14100,00 
3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 8 160,00 12 160,00 
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 340,00 340,00 

856 I r Rodzina ,. 2789428,9& :"l - '243248,00 ,, 3032,675.99 llll • r ~- .. ~ 
85501 } Świadczenie wychowawcze - ,. 1250124,00 243 249,00 1493373,00 

3110 Świadczenia społeczne 1246000,00 242 446,30 1488446,30 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 802,70 1 002,70 

Razem:\ 23 553 435,34 \ 251 649.oo 1 23 805 084,341 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: D60DD48A-Fl DF-441 B-9E3F-A60A65 I 85857. Podpisany _; Strona I 



• 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 
.. 

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia nr 22/2022 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 31 marca 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 J. Pómoc9P(lłeczna '..,; ,·~ ~ ··- ". ~:111iP: ' . ;.··: ~ ; .-.1e.e...• . "i· :'•sn:,so. , .. - . 1 

85203r Ośrodki wsparcia ' - 715 860,00 
- . 

0,00 '" 715 860,00 .. 
4300 Zakup usług pozostałych 84 265,70 -4 056,00 80 209,70 
4430 Różne opiaty i składki 4 000,00 4 000,00 8 000,00 
4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 56,00 6 056,00 

85215; Dodatki mieszkaniowe " - . 750,00 ,_ -100,00 650,00 
3110 Świadczenia społeczne 735,00 -98,00 637,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15,00 -2,00 13,00 

865 i -, Rodzina . ' . ,. C 2&ą.t11$;W. :r,i-I, ,,_,_,_.,.., :.;; , __ ' . 2~-"4.00 .. ~ 
85501 Świadczenie ·wychowawcze . ,. 1250124,00 1 • 243 249,00 1493373,00 

3110 Świadczenia społeczne 1246000,00 242 446,30 1488446,30 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 802,70 1 002,70 

Razem: 3 509 769,50 243 149,00 3 752 918,50 

Strona 1 z 1 

Id: D60DD48A-F I DF-441 B-S:EJF-A60A65 I 85857. Podpisany Strona I 



• 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 22/2022 

Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 31 marca 2022 roku 

Niniejsze Zarządzenie wprowadza następujące zmiany do budżetu na 2022 rok 

1.Na podstawie Zarządzenia nr 131/22 z 25.03.2022r. Wojewody Wielkopolskiego został 

zwiększony plan dotacji celowych na 2022 r w rozdz.85501§2060 o kwotę 243 249,00 zł z 

przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci 

Po stronie wydatków zwiększa się rozdz.8550 I §311 O o 242 446,30 zł (zlecone) 

Po stronie wydatków zwiększa się rozdz.8550 I §4210 o 802,70 zł (zlecone) 

2.Decyzją Ministra Finansów z 21.03.2022 r. MF/FSS.4143.3.13.2022.MF.716 został 
zwiększony plan dotacji celowych w rozdz.85415§2030 o 8 500,00 zł na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów ( I-VI 2022r.) 

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie (+) uwagi 
85415 3240 8 160,00 stypendia 

3260 340,00 zasiłki szkolne 

0,00 8 500,00 

3.Na wniosek Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy w Chrzypsku Wielkim 
dokonuje się następujących zmian : 

Rozdział § zmniejszenie (-) zwiększenie(+) uwazi 
85203 4300 4 056,00 zlecone 

4430 4 000,00 zlecone 

4480 56,00 zlecone 

4 056,00 4 056,00 

4.Na podstawie Zarządzenia nr 136/22 z 28.03.2022r. Wojewody Wielkopolskiego został 
zmniejszony plan dotacji celowych na 2022 r w rozdz.85215§2010 o kwotę 100,00 zł z 
przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej 

Po stronie wydatków zmniejsza się rozdz.85215§311 O o 98,00 zł (zlecone) 

Po stronie wydatków zmniejsza się rozdz.85215§4300 o 2,00 zł (zlecone) 

1 

Id: D60DD48A-FI DF-441 B-9E3F-A60A65 l 85857. Podpisany Strona I 



5. Powyższe zmiany powodują zwiększenie planu dochodów i wydatków o 251 649,00 zł. 

6. Dołączono załącznik: plan dochodów, plan wydatków, plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami. 

2 

Id: D60DD48A-FI DF-441 B-9E3F-A60A65 I 85857. Podpisany Strona 2 


